

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2021)

Thực hiện Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 10/5/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2021), Thông báo số 103-TB/HU ngày 09/6/2021 của Thường trực Huyện ủy về một số nội dung thuộc thẩm quyền, UBND huyện Lý Sơn ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2021), như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

##### 1. Mục đích

- Phát huy truyền thống đạo lý tốt đẹp của dân tộc “ Uống nước nhớ nguồn”, “Ăn quả nhớ người trồng cây”, tiếp tục đẩy mạnh phong trào “Đền ơn đáp nghĩa”; tuyên truyền, giáo dục truyền thống cách mạng, lòng yêu nước, tinh thần tự hào dân tộc.

- Nêu cao ý thức, trách nhiệm của các cấp, các ngành, đơn vị, tổ chức và Nhân dân trong việc tổ chức thực hiện các chính sách, chế độ ưu đãi của Đảng và Nhà nước đối với người có công với cách mạng và thân nhân người có công.

- Huy động nguồn lực xã hội tích cực tham gia phong trào “Đền ơn đáp nghĩa”, “Uống nước nhớ nguồn” góp phần động viên, chăm lo đời sống vật chất và tinh thần các gia đình người có công.

##### 2. Yêu cầu

- Tổ chức các hoạt động kỷ niệm thiết thực, hiệu quả mang tính xã hội và nhân văn sâu sắc, huy động được sự tham gia tích cực của toàn thể đảng viên, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, cán bộ, chiến sĩ lực lượng vũ trang nhân dân và các tầng lớp nhân dân tích cực hưởng ứng.

- Tiếp tục triển khai thực hiện tốt nội dung Chỉ thị số 14-CT/TW ngày 19/7/2017 của Ban Bí thư Trung ương Đảng khóa XII về tiếp tục tăng cường lãnh đạo của Đảng đối với công tác người có công với cách mạng.

#### II. MỘT SỐ CHỈ TIÊU PHẤN ĐẤU TRONG NĂM 2021

1. Vận động đóng góp, xây dựng Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” ở các ban ngành, đoàn thể và các doanh nghiệp, nhà hảo tâm, với số tiền khoảng 290 triệu đồng.

2. Chăm lo chu đáo đời sống vật chất và tinh thần đối với thương binh, bệnh binh, thân nhân liệt sĩ, người có công với cách mạng có cuộc sống tốt nhất.

#### III. CÁC HOẠT ĐỘNG CHỦ YẾU

##### 1. Công tác tuyên truyền

a) Tập trung tuyên truyền chủ trương, chính sách của Đảng và Nhà nước về công tác thương binh, bệnh binh, gia đình liệt sĩ, người có công cách mạng và phong trào “Đền ơn đáp nghĩa”; Chỉ thị số 14-CT/TW ngày 19/7/2017 của Ban Bí thư về tiếp tục tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác người có công với cách mạng; Kế hoạch số 131/KH-UBND ngày 06/11/2018 của UBND tỉnh Quảng Ngãi thực hiện Chỉ thị số 14-CT/TW ngày 19/7/2017 của Ban Bí thư về tiếp tục tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác người có công với cách mạng.

b) Kịp thời, phản ánh, đưa tin về các hoạt động kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ của các ngành trên địa bàn huyện một cách thiết thực nhằm phát huy truyền thống “Uống nước nhớ nguồn”, “Ăn quả nhớ người trồng cây”. Tập trung tuyên truyền bằng nhiều hình thức đa dạng và phong phú, lồng ghép vào các hoạt động của cơ quan, đơn vị.

- Thời gian thực hiện: Tháng 5 đến tháng 7/2021.

- Hình thức thực hiện: Xây dựng các tin, bài, phóng sự phát trên sóng truyền thanh huyện; đưa tin về phong trào “Đền ơn đáp nghĩa”; các gương điển hình gia đình người có công cách mạng vượt khó vươn lên trong cuộc sống; biểu dương đối với các tổ chức, cá nhân có nhiều thành tích trong phong trào “Đền ơn đáp nghĩa”; treo băng rôn tại trục đường trung tâm huyện.

Mở chuyên đề, chuyên mục về chính sách người có công với các mạng trên đài Phát thanh.

- Tổ chức thực hiện: Ban Tổ chức, Nội vụ - Lao động, Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với đài Phát thanh huyện.

c) Đề nghị Huyện đoàn chủ trì, phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo, các ban ngành đoàn thể liên quan tổ chức các hoạt động thiết thực, ý nghĩa, nhằm giáo dục truyền thống yêu nước, cách mạng cho các thế hệ trẻ, học sinh, sinh viên; huy động lực lượng đoàn viên, thanh niên, học sinh thường xuyên tổ chức chăm sóc phần mộ liệt sĩ, cây xanh ở nghĩa trang liệt sĩ, tri ân tại nghĩa trang liệt sĩ huyện và hướng dẫn Đoàn thanh niên ở địa phương tổ chức hoạt động thấp nền tri ân tại trang liệt sĩ huyện vào tối ngày 26/7/2021.

## **2. Công tác giải quyết chính sách ưu đãi đối với người có công**

- Triển khai thực hiện kịp thời, đầy đủ các chính sách, ưu đãi theo Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng; chăm lo đời sống vật chất và tinh thần cho người có công với cách mạng; chi trả đủ, đúng số tiền, kịp thời, tận tay đối tượng các chế độ ưu đãi của Nhà nước theo quy định.

- Tăng cường hướng dẫn xác lập hồ sơ người có công, giải đáp các quy định về chính sách, chế độ ưu đãi của Nhà nước đối với người có công cách mạng để nhân dân, các đối tượng biết và thực hiện; xét duyệt, đề nghị giải quyết chế độ cho đối tượng người có công được kịp thời, đúng quy định, không bỏ sót đối tượng, kiên quyết không để đối tượng lợi dụng, hưởng chế độ ưu đãi của Nhà nước.

- Tổ chức thực hiện: Ban Tổ chức, Nội vụ - Lao động, Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị tổ chức thực hiện các nội dung nêu trên.

### **3. Công tác phong trào “Đền ơn đáp nghĩa”**

a) Hỗ trợ, giúp đỡ các đối tượng là người có công sống trong hộ gia đình thuộc diện hộ nghèo trên địa bàn huyện.

Rà soát thực trạng, nguyên nhân nghèo của các đối tượng người có công, từ đó xây dựng kế hoạch, giải pháp phù hợp với tình hình thực tế của địa phương nhằm nâng cao đời sống của người có công.

b) Tổ chức huy động ủng hộ, đóng góp xây dựng Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” trên địa bàn huyện.

Giao cho Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa huyện tổ chức vận động, kêu gọi việc đóng góp xây dựng Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” ở cấp huyện đạt chỉ tiêu; đồng thời sử dụng nguồn kinh phí đảm bảo đúng mục đích, quy định.

c) Hỗ trợ xây dựng, sửa chữa nhà tình nghĩa.

Hỗ trợ kinh phí sửa chữa 04 nhà và xây mới 02 nhà cho đối tượng người có công hoặc thân nhân người có công với cách mạng khó khăn về nhà ở.

Giao Ban Tổ chức, Nội vụ, Lao động, Thương binh và xã hội chủ trì, phối hợp với Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam và các Trưởng thôn tham mưu tổ chức thực hiện.

d) Tổ chức kiểm tra, chăm sóc phần mộ liệt sĩ, cây xanh; sửa chữa công trình điện thắp sáng nghĩa trang liệt sĩ, với kinh phí khoảng 5 triệu đồng.

e) Thực hiện tốt công tác điều dưỡng, chăm sóc sức khỏe cho người có công với cách mạng trong năm 2021; tổ chức đưa, đón người có công với cách mạng đi tham quan đảm bảo chu đáo, an toàn.

### **4. Tổ chức gặp mặt, tặng quà gia đình người có công với cách mạng (nếu tình hình dịch covid-19 trên địa bàn huyện ổn định)**

a) Đối tượng: Các gia đình đang hưởng tuất Liệt sỹ hàng tháng (*kể cả gia đình đang lưu giữ bằng Tổ quốc ghi công thờ cúng liệt sỹ*); các đối tượng thương, bệnh binh các hạng, đối tượng bị địch bắt tù đầy đang hưởng trợ cấp hàng tháng; người có công giúp đỡ cách mạng đang hưởng trợ cấp hàng tháng; thân nhân của thương binh, bệnh binh đang hưởng tuất từ trần hàng tháng; đối tượng Huân, Huy chương hạng III trở lên, số lượng 133 suất (có danh sách kèm theo).

b) Định suất: Có 101 suất, mỗi suất 500.000đ và 31 suất, mỗi suất 1.000.000 đồng (có danh sách kèm theo).

c) Kinh phí thực hiện: Nguồn ngân sách huyện, tỉnh và Trung ương.

d) Thời gian và địa điểm tổ chức gặp mặt

- Thời gian: Dự kiến 8h 30 ngày 27/7/2021 (thứ 3).

- Địa điểm: Dự kiến tại hội trường tầng 5, Trung tâm Chính trị- Hành chính huyện.

e) Phân công thực hiện:

- Văn phòng: Sắp xếp lịch, chuẩn bị hội trường, dẫn chương trình và soạn thảo báo cáo tóm tắt về tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2021.

- Ban Tổ chức, Nội vụ - LĐTB&XH: Chuẩn bị quà, sữa, bánh, kẹo, nước uống phục vụ buổi gặp mặt và cấp phát quà cho các đối tượng đúng, đủ.

### **5. Tổ chức Lễ viếng nghĩa trang liệt sĩ huyện và dâng hương tại nhà trưng bày hải đội Hoàng Sa kiêm quản Bắc Hải**

a) Thành phần tham dự: Thường trực Huyện ủy; Thường trực HĐND huyện; Lãnh đạo UBND huyện; Thường trực UBMTTQVN huyện; các đồng chí trong Ban thường vụ Huyện ủy; lãnh đạo và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy, các hội đoàn thể huyện, các phòng, ban, đơn vị, lực lượng vũ trang đóng quân trên địa bàn huyện.

b) Thời gian: Dự kiến vào lúc 07 giờ 00 phút, ngày 27/7/2021 (thứ ba).

c) Phân công nhiệm vụ:

- Thủ trưởng các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy; Mặt trận, các Hội đoàn thể huyện; các phòng, ban, cơ quan, đơn vị huyện, thông báo đến cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tham gia đầy đủ Lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ và dâng hương tại nhà Trưng bày hải đội Hoàng Sa kiêm quản Bắc Hải.

- Ban Tổ chức, Nội vụ - Lao động, Thương binh và Xã hội huyện chịu trách nhiệm dọn vệ sinh Nghĩa trang liệt sĩ; chuẩn bị 02 vòng hoa, nhang, trang trí cờ, băng rôn, âm thanh và cử cán bộ phục vụ Lễ viếng tại Nghĩa trang liệt sĩ huyện và dâng hương tại Nhà trưng bày Hải Đội Hoàng Sa kiêm quản Bắc Hải.

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện cử Đội tiêu binh làm nhiệm vụ dâng vòng hoa tại Lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ huyện.

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện chuẩn bị nội dung, chương trình và dẫn chương trình Lễ viếng; cử phóng viên tham gia, đưa tin; cử người dọn vệ sinh khuôn viên Nhà trưng bày Hải đội Hoàng sa Kiêm quản Bắc Hải.

## **IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

### **1. Ban Tổ chức, Nội vụ - Lao động, Thương binh và Xã hội**

- Làm đầu mối theo dõi các hoạt động nhân ngày Thương binh-Liệt sĩ theo nội dung kế hoạch, làm đối mối chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị thực hiện Kế hoạch đạt hiệu quả. Tổng hợp kết quả thực hiện trình UBND huyện báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội **trước ngày 04/8/2021**.

**2. Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao:** Đẩy mạnh tuyên truyền các hoạt động nhân kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2021).

### **3. Các phòng, ban, đơn vị của huyện**

Theo chức năng, nhiệm vụ của mình triển khai thực hiện các hoạt động kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2021) đạt hiệu quả.

### **4. Đề nghị Mặt trận và các Hội đoàn thể chính trị - xã hội huyện**

Tổ chức tuyên truyền, vận động hội viên, đoàn viên và nhân dân tham gia hưởng ứng các hoạt động kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2021).

### 5. Đề nghị Huyện đoàn Lý Sơn

Chủ trì, phối hợp với các phòng, ban, đơn vị tổ chức các hoạt động giáo dục truyền thống yêu nước, ghi nhớ công ơn của các anh hùng liệt sĩ đã hy sinh trong các cuộc kháng chiến chống xâm lược cho thế hệ trẻ là đoàn viên, thanh thiếu niên trong huyện thông qua các hoạt động như: Tổ chức thấp nền tri ân; huy động lực lượng đoàn viên, thanh thiếu niên thường xuyên chăm sóc phần mộ liệt sĩ và tổ chức dọn vệ sinh đường vào Nghĩa trang liệt sĩ huyện.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2021), yêu cầu các phòng, ban, đơn vị triển khai thực hiện và chấp hành nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch covid-19 theo qui định ./.

#### Nơi nhận:

- Sở Lao động - TB&XH;
- Thường trực Huyện ủy; | Báo cáo
- Thường trực HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Mặt trận, các đoàn thể chính trị - xã hội huyện;
- Các đơn vị lực lượng vũ trang;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;
- Trưởng các Thôn ;
- VPH : CVP, PCVP, CV (VX) ;
- Lưu : VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
KT. CHỦ TỊCH  
PHÓ CHỦ TỊCH



Lê Văn Ninh

6  
DỰ TOÁN KINH PHÍ

(Kèm theo Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2021  
của UBND huyện Lý Sơn)

STT	Nội dung	Số tiền	Ghi chú
1	Huyện ủy, HĐND, UBND, UB MTTQVN huyện tặng quà (31 suất): 31 suất x 1.000.000 đ/suất	31.000.000	
2	Quà huyện: 101 suất x 500.000 đồng	50.500.000	
-	Nước, bánh, sữa	2.660.000	
-	Ma két (01 tấm)	600.000	
3	Viếng nghĩa trang Liệt sĩ	5.200.000	
-	Vòng hoa: 02 vòng x 800.000 đồng	1.600.000	
-	Băng rôn treo tại Nghĩa trang Liệt sĩ	600.000	
-	Nhang viếng	300.000	
-	Cờ khí thế và cờ Tổ quốc, ống nhựa, dây cột	700.000	
-	Bông nhựa: 20 bình x 100.000 đồng	2.000.000	
<b>Tổng cộng: 89.960.000 đồng</b> <i>(Tám mươi chín triệu chín trăm sáu mươi nghìn đồng)</i>			



**DANH SÁCH TẶNG QUÀ GIA ĐÌNH CÓ CÔNG VỚI CÁCH MẠNG  
NHÂN KỶ NIỆM 74 NĂM NGÀY THƯƠNG BINH- LIỆT SĨ (27/7/2021)**

(Kèm theo Kế hoạch số 99 /KH-UBND ngày 25/6/2021 của UBND huyện Lý Sơn)

TT	Họ và tên	Đối tượng	Địa chỉ(Thôn xóm)	Định mức thăm	Ghi chú
<b>Danh sách tặng quà ( 31 suất, trong đó: An Vĩnh: 19 suất, An Hải: 12 suất)</b>					
1	Viếng mẹ Việt nam anh hùng		KDC số 2-Thôn Đông An Vĩnh	1.000.000	Viếng nhang
2	Nguyễn Đặng	Thương binh 1/4	KDC số 4-Thôn Đông An Vĩnh	1.000.000	
3	Nguyễn Thị Cánh	Thân nhân Liệt sĩ	KDC số 10-Thôn Tây An Vĩnh	1.000.000	
4	Trần Quốc Liệu	Bệnh binh 2/4	KDC số 8-Thôn Tây An Vĩnh	1.000.000	
5	Nguyễn Công	Thương binh 3/4	KDC số 1-Thôn Đông An Vĩnh	1.000.000	
6	Võ Thị Ca	Thương binh 3/4	KDC số 2-Thôn Đông An Vĩnh	1.000.000	
7	Trần Minh Hoàng	Thương binh 4/4	KDC số 2-Thôn Đông An Vĩnh	1.000.000	
8	Phạm Thị Phương	Thương binh 4/4	KDC số 1-Thôn Đông An Vĩnh	1.000.000	
9	Bùi Thị Miết	Thương binh 4/4	KDC số 2-Thôn Đông An Vĩnh	1.000.000	
10	Trần Văn Sơn	Thương binh 2/4	KDC số 6-Thôn Tây An Vĩnh	1.000.000	
11	Trương Minh Tùng	Thương binh 3/4	KDC số 11-Thôn Đông An Vĩnh	1.000.000	
12	Trần Xuân Tươi	Thương binh 3/4	KDC số 8-Thôn Tây An Vĩnh	1.000.000	
13	Nguyễn Thị Hường	Thương binh 3/4	KDC số 8-Thôn Tây An Vĩnh	1.000.000	
14	Phạm Thị Chuyền	Thương binh 3/4	KDC số 1-Thôn Đông An Vĩnh	1.000.000	
15	Trần Thị Chi	Thương binh 3/4	KDC số 4-Thôn Đông An Vĩnh	1.000.000	
16	Huỳnh Tấn Hải	Thương binh 4/4	KDC số 7-Thôn Tây An Vĩnh	1.000.000	
17	Tạ Thị Cúc	Thương binh 4/4	KDC số 8-Thôn Tây An Vĩnh	1.000.000	
18	Lê Hải	Thân nhân Liệt sĩ	KDC số 3-Thôn Đông An Vĩnh	1.000.000	
19	Trần Thị Vinh	Thân nhân Liệt sĩ	KDC số 1-Thôn Đông An Vĩnh	1.000.000	
20	Đình Công Hoàng	Thương binh 2/4	KDC số 6-Thôn Đông An Hải	1.000.000	
21	Lê Đậu	Thương binh 3/4	KDC số 9-Thôn Tây An Hải	1.000.000	
22	Nguyễn Hạp	Thương binh 3/4	KDC số 6-Thôn Đông An Hải	1.000.000	
23	Lê Thị Nghiện	Thương binh 4/4	KDC số 8-Thôn Tây An Hải	1.000.000	
24	Dương Nhiều	Thương binh B 2/4	KDC số 4-Thôn Tây An Hải	1.000.000	
25	Nguyễn Xuân Cường	Thương binh 4/4	KDC số 6-Thôn Đông An Hải	1.000.000	
26	Bùi Minh Hậu	Thương binh 4/4	KDC số 5-Thôn Đông An Hải	1.000.000	
27	Phạm Như Khương	Bệnh binh 2/4	KDC số 3-Thôn Đông An Hải	1.000.000	
28	Phạm Ngọc Thiện	Bệnh binh 2/4	KDC số 3-Thôn Đông An Hải	1.000.000	
29	Võ Thị Hường	Thương binh 4/4	KDC số 9-Thôn Tây An Hải	1.000.000	
30	Nguyễn Thị My	Thân nhân Liệt sĩ	KDC số 9-Thôn Tây An Hải	1.000.000	
31	Đào Thị Mẫn(Khoa)	Thân nhân Liệt sĩ	KDC số 8-Thôn Tây An Hải	1.000.000	
<b>Tổng cộng: 31 suất</b>				<b>31.000.000</b>	

**DANH SÁCH**

**DANH SÁCH TẶNG QUÀ GIA ĐÌNH CÓ CÔNG VỚI CÁCH MẠNG  
NHÂN KỶ NIỆM 74 NĂM NGÀY THƯƠNG BINH- LIỆT SĨ (27/7/2021)**  
(Kèm theo Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 25/6/2021 của UBND huyện Lý Sơn)

TT	Họ và tên	Đối tượng	Địa chỉ	Định mức	Ghi chú
<b>Danh sách tặng quà ( 101 suất, trong đó: An Vĩnh: 68 suất, An Hải: 32 suất, An Bình: 01 suất)</b>					
1	Phan Minh Định	Thương binh 3/4	KDC số 5- Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
2	Bùi Thị Nhâm	Thương binh 3/4	KDC số 1- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
3	Lê Có	Thương binh 4/4	KDC số 1- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
4	Nguyễn Văn Định	Bệnh binh 2/4	KDC số 4- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
5	Trương Công Định	Bệnh binh 2/4	KDC số 5- Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
6	Nguyễn Thị Thanh Mai	Vợ liệt sĩ	KDC số 5- Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
7	Phan Hồng Khanh	Tù đày	KDC số 10- Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
8	Đặng Quang Minh	Tù đày	KDC số 1- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
9	Nguyễn Phần	Tù đày	KDC số 5- Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
10	Phan Giồng	Tù đày	KDC số 9- Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
11	Lê Phục	Tù đày	KDC số 3- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
12	Đặng Thị Mê	Tù đày	KDC số 9- Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
13	Phùng Xuân Cháp	Tù đày	KDC số 4 - Thôn Tây An Hải	500.000	
14	Nguyễn Thị Có	Tù đày	KDC số 7 - Thôn Tây An Hải	500.000	
15	Nguyễn Thị Nga	Tù đày	KDC số 8 - Thôn Tây An Hải	500.000	
16	Nguyễn Thị Đa	Tù đày	KDC số 9 - Thôn Tây An Hải	500.000	
17	Lê Dụng	Tù đày	KDC số 7 - Thôn Tây An Hải	500.000	
18	Lê Thừa	NCC GĐCM	KDC số 9- Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
19	Trần Thị Tái	NCC GĐCM	KDC số 9- Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
20	Võ Thị Cho	Tuất Thương binh	KDC số 9- Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
21	Nguyễn Hồng Khanh	Tuất Bệnh binh	KDC số 7- Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
22	Dương Quốc Tạ	Huân 2	KDC số 2- Thôn Đông An Hải	500.000	
23	Bùi Nhụ	Huân 3	KDC số 6- Thôn Đông An Hải	500.000	
24	Nguyễn Thị Lúc	Huân 2	KDC số 7- Thôn Tây An Hải	500.000	
25	Nguyễn Thị Minh	Huy 1	KDC số 1-Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
26	Nguyễn Câu	Huy 1	KDC số 8- Thôn Tây An Hải	500.000	
27	Lê Chức	Huy 2	KDC số 9- Thôn Tây An Hải	500.000	
28	Bùi Châu	Huy 2	KDC số 7- Thôn Tây An Hải	500.000	
29	Dương Thị Kiện	Huy 2	KDC số 7- Thôn Tây An Hải	500.000	
30	Dương Tò	Huy 2	KDC số 8- Thôn Tây An Hải	500.000	
31	Dương Ấu	Huy 2	KDC số 9- Thôn Tây An Hải	500.000	
32	Phạm Thị Dưỡng	Huy 1	KDC số 1- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
33	Trần Tửu	Huy 1	KDC số 8 - Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
34	Nguyễn Thị Ngãi	Huy 1	KDC số 3- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
35	Phùng Thị Yên Phi	Huy 1	KDC số 3- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
36	Lê Thị Tuyết	Huy 1	KDC số 4- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
37	Trương Thị Hay	Huy 1	KDC số 3- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	



38	Trần Đình Quang	Huy 2	KDC số 1- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
39	Đặng Thị Cật	Huy 2	KDC số 9- Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
40	Phan Văn Chuông	Huy 2	KDC số 9- Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
41	Phạm Thạnh	Huy 2	KDC số 1- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
42	Đặng Quang Bình	Huy 2	KDC số 8 - Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
43	Trần Đền	Huy 2	KDC số 4- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
44	Trần Trung Chính	Huy 2	KDC số 4- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
45	Trần Lợi	Huy 2	KDC số 4- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
46	Bùi Thị Bằng	Huy 2	KDC số 2- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
47	Thái Thị Thủ	Huy 2	KDC số 9 - Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
48	Nguyễn Thị Xê	Huy 2	KDC số 9 - Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
49	Phạm Khoang	Huy 2	KDC số 9 - Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
50	Trần Quý Thường	Huy 2	KDC số 4- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
51	Bùi Thị Liên	Huy 1	KDC số 6 - Thôn Tây An Hải	500.000	
52	Đỗ Ngọc Sơn	Huy 2	KDC số 2- Thôn Đông An Hải	500.000	
53	Nguyễn Thị Giót	Huy 1	KDC số 2- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
54	Trần Văn Chánh	Huy 2	KDC số 4- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
55	Ngô Văn Hào	Huy 1	KDC số 1- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
56	Nguyễn Anh Việt	Huy 2	KDC số 1- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
57	Trần Trọng Lưu	Huy 2	KDC số 1- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
58	Nguyễn Thị Phẩm	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 4- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
59	Nguyễn Quang Minh	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 9 - Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
60	Võ Thị Hương	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 5 - Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
61	Nguyễn Văn Khôi	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 1- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
62	Phạm Hoàng	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 1- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
63	Võ Thôn	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 6 - Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
64	Nguyễn Văn Trí	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 5 - Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
65	Nguyễn Thị Giót	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 2- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
66	Trần Thị Khôn	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 10 - Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
67	Phạm Thị Nề	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 6 - Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
68	Phạm Thoại Tuyền	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 1- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
69	Lê Văn Huệ	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 3- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
70	Nguyễn Thị Thi	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 4- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
71	Nguyễn Sang	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 10 - Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
72	Đỗ Thành Tân	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 4- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
73	Phan Tri	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 7 - Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
74	Trần Trọng Lưu	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 1- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
75	Nguyễn Phi Hùng	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 8 - Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
76	Đặng Thị Phương	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 1- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
77	Phan Thành Danh	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 9 - Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
78	Trần Thị Lành	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 2- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
79	Võ Văn Sản	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 1- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
80	Trần Liên	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 7 - Thôn Tây An Vĩnh	500.000	
81	Phạm Hoàng Trường	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 2- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
82	Trịnh Thị Xanh	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 1- Thôn Đông An Vĩnh	500.000	
83	Dương Đước	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 7- Thôn Tây An Hải	500.000	
84	Nguyễn Thị Bén	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 2- Thôn Đông An Hải	500.000	
85	Bùi Văn Đính	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 3- Thôn Đông An Hải	500.000	
86	Đinh Văn Trường	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 3- Thôn Đông An Hải	500.000	
87	Dương Thanh Vân	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 9- Thôn Tây An Hải	500.000	
88	Nguyễn Văn Hoàng	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 8- Thôn Tây An Hải	500.000	

89	Bùi Phở	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 9- Thôn Tây An Hải	500.000	
90	Dương Văn Thọ	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 9- Thôn Tây An Hải	500.000	
91	Phạm Thúc	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 3- Thôn Đông An Hải	500.000	
92	Nguyễn Vui	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 2- Thôn Đông An Hải	500.000	
93	Nguyễn Thị Thế	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 2- Thôn Đông An Hải	500.000	
94	Lê Thị Mịch	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 9- Thôn Tây An Hải	500.000	
95	Dương Trí	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 9- Thôn Tây An Hải	500.000	
96	Bùi Thanh Hồng	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 4- Thôn Tây An Hải	500.000	
97	Nguyễn Văn Tiên	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 8- Thôn Tây An Hải	500.000	
98	Nguyễn Văn Tư	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 8- Thôn Tây An Hải	500.000	
99	Mai Thị Hiệp	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 2- Thôn Đông An Hải	500.000	
100	Trương Văn Quả	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 6- Thôn Đông An Hải	500.000	
101	Nguyễn Xuân	Thờ cúng liệt sĩ	KDC số 1- Thôn Bắc An Bình	500.000	
	<b>Tổng cộng: 101 người</b>			<b>50.500.000</b>	

